

Intretinere Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Работы

Valoarea de deviz 20 805 793,83 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	14,00	94,60	1 324,40
2.	6141120100300	Stivuitor	h-om	30,35	94,60	2 871,11
3.	7111020030200	Miner	h-om	26,57	94,60	2 513,52
4.	7122050013400	Zidar	h-om	195,00	94,60	18 447,00
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	70,40	94,60	6 659,84
6.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	18,50	94,60	1 750,10
7.	7123010010200	Betonist	h-om	111,03	94,60	10 503,44
8.	7123011000200	Betonist	h-om	91,40	94,60	8 646,44
9.	71230110200	Betonist	h-om	3,71	94,60	350,97
10.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,52	94,60	616,79
11.	7124010010700	Dulgher	h-om	67,20	94,60	6 357,12
12.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,12	94,60	2 754,75
13.	7124030010900	Drumar	h-om	264,50	94,60	25 021,70
14.	7124030010900. 1	Drumar (dispeceratul secțiilor)	h-om	2 500,00	94,60	236 500,00
15.	7129020012800	Pavator	h-om	678,615	94,60	64 196,98
16.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6 184,50	94,60	585 053,70
17.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,30	94,60	1 258,18
18.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,45	94,60	893,97
19.	7136080025000	Montator conducte	h-om	23,40	94,60	2 213,64
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	603,24	94,60	57 066,50
21.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,80	94,60	1 967,68
22.	7141020013350	Vopsitor	h-om	8,40	94,60	794,64
23.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	27,30	94,60	2 582,58
24.	7212030022700	Sudor	h-om	72,80	94,60	6 886,88
25.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,975	94,60	281,44
26.	7422010060500	Taietor slefuitor, lusetruitor	h-om	37,00	94,60	3 500,20
27.	7422090100200	Corhonor	h-om	87,60	94,60	8 286,96
28.	8141260100100	Fasonator	h-om	537,95	94,60	50 890,07
29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15 253,694 2	94,60	1 442 999,47
30.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1 116,00	94,60	105 573,60
31.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 154,68	94,60	109 232,73
32.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	85,485	94,60	8 086,88

33.	9310060019930	Muncitor	h-om	3 917,1164	94,60	370 559,21
		Total manopera				3 146 642,49

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 rul 50/70	t	681,80	1 708,40	1 164 787,12
2.	1111000100020	Microbile reflectorizante	kg	427,00	22,50	9 607,50
3.	11202062010361	Savura fr. 0-4 mm	m3	100,00	325,91	32 591,00
4.	1212121212121	apa	m3	141,315	20,00	2 826,30
5.	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	19 720,00	0,41	8 085,20
6.	1411122201645	Piatra sparta fr. 4-8 mm	m3	100,00	372,34	37 234,00
7.	14111222016601	Piatra sparta fr. 16-31,5 mm	m3	310,45	366,52	113 786,13
8.	1411122201661	Amestec optimal din piatra sparta fr. 16-63 mm	m3	1 890,00	352,00	665 280,00
9.	1411122201752	Amestec optimal din piatra sparta fr. 16-63 mm	m3	292,254	352,00	102 873,41
10.	1411122201752.1	Piatra sparta fr.16-31,5 mm	m3	30,30	366,52	11 105,56
11.	14111222017521	Piatra sparta fr. 8-16 mm	m3	207,50	369,43	76 656,73
12.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.4-8 mm / 8-11.2 mm	t	31,50	517,24	16 293,06
13.	1421102200161	Piatra sparta din prundis fr. 8-31,5 mm	m3	0,30	388,19	116,46
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0-4 mm	m3	4,0212	488,50	1 964,36
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri fr.0-4 mm	m3	0,31	488,50	151,44
16.	1421102200525.B	Balast/Amestec nisip-prundis fr. 0-63 mm	m3	5,50	511,00	2 810,50
17.	1421102200546	Nisip pentru constructii fr. 0-4 mm (pentru rosturi)	m3	0,375	488,50	183,19
18.	1421102200547	Nisip pentru constructii fr. 0-4 mm (pentru strat)	m3	3,21	488,50	1 568,09
19.	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0-4 mm	m3	6,936	488,50	3 388,24
20.	1421102200900	Nisip cuartos de riu fr. 0-4 mm	m3	0,28	488,50	136,78
21.	1421402200393	Balast/Amestec nisip-prundis fr. 0-63 mm	m3	65,55	511,00	33 496,05
22.	1422102205506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	11,82	3 000,00	35 460,00
23.	14221022055070	Beton asfaltic BA 16 rul 50/70	t	1 061,0694	1 708,40	1 812 730,96
24.	14221022055070.22.4	Beton asfaltic BAD 22,4 leg 50/70	t	65,549	1 500,80	98 375,94
25.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	154,50	18,25	2 819,63
26.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	92,50	15,00	1 387,50
27.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,481	5 075,00	2 441,07
28.	2010237318750	Distantieri	buc	9,00	2,10	18,90
29.	2030112931102	Urne	buc	2,00	1 650,00	3 300,00
30.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	163,80	25,00	4 095,00
31.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0812	25 000,00	2 030,00
32.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	22,75	23,45	533,49
33.	2320166200670	White spirit rafinat tip A	l	9,00	38,83	349,47
34.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	450,84	23,45	10 572,20
35.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	13,23	13,10	173,31
36.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	7,00	13,25	92,75
37.	23203226000401	Emulsie bituminoasa C60	t	4,695	9 876,00	46 367,82
38.	23203226000401m	Mastic bituminos	t	1,40	18 330,00	25 662,00
39.	23203226001101	Emulsie bituminoasa C60	t	4,20	9 876,00	41 479,20
40.	2413317000105	Emulsie bituminoasa C60	t	2,95	9 876,00	29 134,20
41.	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	123,60	32,56	4 024,42
42.	2413527345136	Silicat de sodiu solutie tip SD S 2902	kg	42,50	13,45	571,63
43.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,50	32,50	146,25
44.	2430116100797	Grund miniu de plumb	kg	20,00	70,83	1 416,60
45.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	76,00	90,83	6 903,08
46.	24301161032182	Vopsea de ulei	kg	1,26	90,83	114,45

47.	24301161032201	Vopsea neagra	kg	0,882	90,83	80,11
48.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	4,16	90,83	377,85
49.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	40,00	90,83	3 633,20
50.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	51,20	90,83	4 650,50
51.	24301261032201	Vopsea alba	kg	3,96	90,83	359,69
52.	2430126103533	Vopsea gri deschis v.821	kg	16,30	90,83	1 480,53
53.	2430126108720	Email rutier alb	kg	730,00	71,83	52 435,90
54.	2430126108720. g	Email rutier galben	kg	51,10	80,20	4 098,22
55.	2430126108720. n	Email rutier negru	kg	51,10	80,20	4 098,22
56.	2430126108720.r	Email rutier rosu	kg	109,50	80,20	8 781,90
57.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	66,40	62,00	4 116,80
58.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	72,24	35,00	2 528,40
59.	2451447316000	Detergent	kg	0,20	75,00	15,00
60.	2451447316001	Detergent DERO 40% N	kg	48,00	75,00	3 600,00
61.	2462106110354	Clei epoxidic	kg	10,00	374,56	3 745,60
62.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,00	1 850,00	3 700,00
63.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	200,00	765,45	153 090,00
64.	2615107326105. l	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial montat pe 2 stilpuri	buc	20,00	1 022,50	20 450,00
65.	2651122100024	Ciment portland CEM II/B-LL 32.5R saci	kg	142,80	2,60	371,28
66.	2651122100027	Ciment portland CEM II/B-LL 32.5R saci, (pentru rosturi)	kg	120,00	2,60	312,00
67.	2651122100402	Ciment portland CEM II/B-LL 32.5R saci	kg	3 987,00	2,60	10 366,20
68.	2651122100402S	Sika MonoTop-612	kg	2 570,40	28,60	73 513,44
69.	2651122100442	Ciment portland CEM II/B-LL 32.5R saci, (pentru strat)	kg	590,25	2,60	1 534,65
70.	2652102100697	Var bulgari pentru constructii	kg	1 545,00	9,25	14 291,25
71.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,00	6,00	48,00
72.	2653102100831	Amestec uscat	kg	785,40	6,00	4 712,40
73.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=6 cm (caramida, culoarea gri)	m2	76,125	190,00	14 463,75
74.	2661126401010	Stilp din polietilena pt. dirijarea circulatiei	buc	206,00	155,50	32 033,00
75.	2661126417153	Panouri parazapezi gata confectionate	buc	1,50	470,00	705,00
76.	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,24	1 420,83	341,00
77.	2663102100000. 12/15	Beton C12/15	m3	15,00	1 420,83	21 312,45
78.	2663102100000. 16/20	Beton C16/20	m3	3,06	1 836,36	5 619,26
79.	2663102100000. 30/37	Beton C30/37	m3	10,20	2 072,73	21 141,85
80.	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	6,18	1 836,36	11 348,70
81.	2663102101000	Beton C30/37	m3	14,112	2 072,73	29 250,37
82.	2664102100000	Mortar	m3	3,20	1 550,00	4 960,00
83.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,72	1 550,00	1 116,00
84.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15 cm	m	60,30	115,00	6 934,50
85.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 180 x 20 x 8 cm	m	60,30	59,10	3 563,73
86.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	80,00	11,00	880,00
87.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	50,715	55,00	2 789,32
88.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	4,998	250,00	1 249,50
89.	271060200100	Otel beton	kg	21,00	15,00	315,00
90.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,15	15,00	2,25
91.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,30	21,00	6,30

92.	2734113805425	Sirma din otel moale, zincata D=3 mm	kg	3,75	21,00	78,75
93.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	63,70	65,00	4 140,50
94.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,53	65,00	164,45
95.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2499	27,00	6,75
96.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,21	17,00	3,57
97.	2811106301300	Parapet pietonal	kg	1 000,00	38,00	38 000,00
98.	28111063013001	Parapet pietonal	t	1,03	38 000,00	39 140,00
99.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	150,00	590,91	88 636,50
100.	2811237321801	Material antiderapant, 10% sare tehnica	t	844,40	732,40	618 438,56
101.	2811237321801. sare	Material antiderapant (Sare tehnica)	t	414,00	2 868,33	1 187 488,62
102.	2873122004100	Plase sudate	kg	30,30	32,50	984,75
103.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	460,00	1,00	460,00
104.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	920,00	1,00	920,00
105.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	460,00	1,00	460,00
106.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	9,20	65,00	598,00
107.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	4,60	65,00	299,00
108.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	920,00	1,00	920,00
109.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	1,40	37,00	51,80
110.	2875274200100	Capac poliet. pt. stilp dirij. circ	buc	206,00	3,50	721,00
111.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	2,142	32,50	69,61
112.	2875277301001	Complect de parapet metalic de tip H1 W4	m	170,00	880,00	149 600,00
113.	28752773010011	Complect de parapet metalic de tip H2 W4	m	75,00	968,00	72 600,00
114.	2875277301001d	Complect de parapet metalic de tip H1 W4 (depozitat) pret transportarea material	m	150,00	31,00	4 650,00
115.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,50	125,00	187,50
116.	2940606002180	Placute metalice reflectorizanta, produs industrial	per	20,00	12,50	250,00
117.	4011106202741	Energie electrica	kw	253,00	15,60	3 946,80
118.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	616,82	20,00	12 336,40
119.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,7608	20,00	115,22
120.	4100126202818	Apa	m3	9,90	20,00	198,00
121.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,50	15,00	142,50
		Total materiale de constructii				7 175 172,34

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,34	42,62	483,31
2.	2811230007602	Surubelnita electrica	h-ut	3,62	25,00	90,50
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	34,65	102,04	3 535,69
4.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	8,50	102,04	867,34
5.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	13,60	102,04	1 387,74
6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,67	102,04	578,57
7.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	42,654	102,04	4 352,41
8.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	908,125	102,04	92 665,07
9.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,20	25,00	105,00
10.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,00	180,27	360,54
11.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,56	180,27	100,95
12.	29221400067401	Macara pe senile 10 T	h-ut	0,80	580,27	464,22
13.	2922140007000	Macara	h-ut	43,2489	580,27	25 096,04
14.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	13,674	950,00	12 990,30
15.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	152,80	549,41	83 949,85

16.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,422	180,27	256,34
17.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	16,00	605,05	9 680,80
18.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	34,75	588,82	20 461,49
19.	29522200003547	Autogreder	h-ut	77,40	692,86	53 627,36
20.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	510,744	692,86	353 874,09
21.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,10	132,50	5 445,75
22.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	145,18	332,50	48 272,35
23.	29522400040040	Compactor	h-ut	98,00	332,50	32 585,00
24.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	44,75	332,50	14 879,38
25.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	310,6127	332,50	103 278,72
26.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	150,2838	261,35	39 276,67
27.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	46,8096	968,86	45 351,85
28.	2952260003000	Excavator	h-ut	45,60	502,38	22 908,53
29.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	234,87	502,38	117 993,99
30.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,67	502,38	336,59
31.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,992	502,38	3 010,26
32.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,38	495,03	13 553,92
33.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,66	495,03	326,72
34.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	34,10	180,27	6 147,21
35.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	56,00	388,82	21 773,92
36.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	7,00	181,47	1 270,29
37.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	16,00	481,28	7 700,48
38.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	39,10	25,00	977,50
39.	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	0,644	50,00	32,20
40.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	20,636	31,63	652,72
41.	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	30,60	15,00	459,00
42.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	30,60	75,00	2 295,00
43.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	6,006	50,00	300,30
44.	2952270003722	Instalaia de batut piloti	h-ut	13,125	520,39	6 830,12
45.	2952270003723	Centrala electrica mobila	h-ut	3,62	50,00	181,00
46.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,74	50,00	287,00
47.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	5,10	50,00	255,00
48.	2952270004027	Mai de mina	h-ut	5,50	31,63	173,97
49.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,80	388,82	311,06
50.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	14,16	414,35	5 867,20
51.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	179,50	50,00	8 975,00
52.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	2 000,00	50,00	100 000,00
53.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,462	344,80	2 572,90
54.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	10,60	588,82	6 241,49
55.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	55,00	459,16	25 253,80
56.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	680,00	505,05	343 434,00
57.	29525000050040	Tractor	h-ut	599,55	400,08	239 867,96
58.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,80	330,08	264,06
59.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	18,80	330,08	6 205,50

60.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	12,54	50,00	627,00
61.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	18,80	326,75	6 142,90
62.	3410440005604	Utilaj pentru tractare cu capacitatea minima de 80 CP	h-ut	160,00	605,05	96 808,00
63.	3410440005606	Tractor U-650 (65 cp) cu compresor	h-ut	81,00	326,75	26 466,75
64.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,525	880,27	6 624,03
65.	3410520005701	Autoturn	h-ut	422,50	480,27	202 914,08
66.	3410520005704	Auto teren	h-ut	253,00	263,00	66 539,00
67.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	153,28	444,79	68 177,41
68.	3410540000002	Autocurator cu rotor	h-ut	87,00	915,00	79 605,00
69.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	479,985	444,79	213 492,53
70.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	199,428	414,35	82 632,99
71.	3410540005603. asp	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,8564	50,00	42,82
72.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,00	414,35	6 215,25
73.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	150,00	444,79	66 718,50
74.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	263,70	459,16	121 080,49
Total utilaje de construcții						2 944 562,78

Total:

Прямые затраты	Lei	13 266 377,61
Asigurarea sociala	24,00 %	755 194,20
Total	100,00 +	14 021 571,81
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 033 127,91
Total	100,00 +	16 054 699,72
Transportarea muncitorilor	1,00 %	160 547,00
Total	100,00 +	16 215 246,72
Beneficiu	6,00 %	972 914,80
Total	100,00 +	17 188 161,52
Iluminarea	150000,00 Lei	150 000,00
Total	100,00 +	17 338 161,52
TVA	20,00 %	3 467 632,30

Total deviz:

20 805 793,83

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)